
UCHWAŁA NR XXXIV/373/22 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/282/21 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 czerwca 2021 roku 
w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym - interwencyjnym w Gminie 

Trzebnica 

Na podstawie art. 97 ust. 5 w związku z art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/282/21 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 czerwca 2021 roku w sprawie 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym - interwencyjnym w Gminie Trzebnica § 
3 otrzymuje brzmienie: "Miesięczna stawka opłaty za pobyt w mieszkaniu chronionym - interwencyjnym 
wynosi 400 zł brutto plus koszty mediów według zużycia." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  daty  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B257BC6-D034-43A2-9FE3-9E45055A28D8. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Przepis Art.97. ustawy z dn. 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej obliguje gminę do określenia 

szczegółowych zasad odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych. Z uwagi na zwiększenie wydatków 

związanych z prowadzeniem przedmiotowych mieszkań zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.    

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B257BC6-D034-43A2-9FE3-9E45055A28D8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



